
Rymanów, 20-07-2009r. 

Znak: ZGK/2/ 2009 

 

 

     Rejon Budowy Dróg i Mostów 

     w Krośnie Sp. z o.o. 

     ul. Tysiąclecia 38 

     38- 400 Krosno 
 

 

Dot. przetargu nieograniczonego powyżej 14 000 euro na „ Wykonanie 
nawierzchni asfaltowej na placu manewrowym przy ZGK w Rymanowie” 

 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie informuje, iż w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na placu 

manewrowym przy ZGK w Rymanowie” została złożona jedna Oferta Nr 1 przez: 

 

Rejon Budowy Dróg i Mostów 

w Krośnie Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 38 

38- 400 Krosno 

 

Cena wybranej oferty (brutto – wraz z podatkiem VAT): 121 194,19 PLN 

W związku z powżyszym Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 93 ust. 1, pkt. 4 

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007r. 

Dz. U. Nr 223, poz.1655 oraz z 2008r. Nr 171, poz.1058); unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego, gdyż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, 

którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

                             Z poważaniem 

   DYREKTOR ZGK RYMANÓW 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. A/a – ZGK 

 ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
ul. Osiedle 40, 38-480 Rymanów 

NIP 684-000-10-97 

tel.  0134355106; 0134356125; 0134356766 

fax. 0134356125; 0134356765 

email: zgk@rymanow.pl; zgkrym@ks.onet.pl  

mailto:zgk@rymanow.pl
mailto:zgkrym@ks.onet.pl

